
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 40 пгт. Ильского 

муниципального образования Северский район

Приказ

Пгт. Ильский
09.01.2018г. №28

О создании комиссии по противодействию коррупции 
и организации антикоррупционной деятельности в ДОУ

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-03 <(0  противодействии 
коррупции", в соответствии с Планом противодействия коррупции в МБДОУ ДС №40 
на 2018 год приказываю:

1. Возобновить работу созданной комиссии по противодействию коррупции в МБ ДОУ 
ДС №40 № в следующем составе:

председатель комиссии: А.В. Базылева - заведующий МБ ДОУ; 
члены комиссии: И.В. Пономарева-зам. зав по ХР

Л.В. Дубовикова- председатель ПК;
А.А. Березкина - представитель род. комитета; 
А.Н. Падалка - воспитатель, ответственная за раз­

мещение информации на сайте;
2.Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений на J1 .В. Дубовикову- председателя ПК.
3. Утвердить
3.1. Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБ ДОУ ДС №40
(приложение №1)
3.2. План противодействия коррупции в МБ ДОУ №40 на 2018 год (приложение 2)
4. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации меро­
приятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего 
месяца отчетного квартала.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

И.В. Пономарева А.А. Березкина А.Н. Падалка

А.В. Базылева


